modificado durante el presente ejercicio económico, siempre y cuando se mantengan un mínimo de 22 plazas
ocupadas de promedio mensual de las 24 plazas concertadas, con cargo al presupuesto de 2026, y mientras
exista disponibilidad presupuestaria y en todo caso, hasta el importe máximo anual de SETECIENTOS
TREINTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA EUROS (735.840,00 €), a detraer de la Aplicación
Presupuestaria  05/23117/48000, según consta en RC SUBVENCIONES nº 12026000000918 del 15/01/2026,
expedido por el Sr. Interventor General de la Ciudad Autónoma de Melilla. El importe no incluye IVA, por estar
exento.

Los beneficiarios aportarán en función de la renta personal o de la unidad familiar, según el caso, los importes